



**Budget 2021 och  
plan 2022-2023**

# **Ett annat Alingsås är möjligt.**

Vänsterpartiet Alingsås  
[www.alingsas.vansterpartiet.se](http://www.alingsas.vansterpartiet.se)



## Ett annat Alingsås är möjligt.

Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt parti på ekologisk grund. Det innebär att vårt främsta mål är ett jämlikt och hållbart samhälle där vi aktivt arbetar för att minska klyftorna, stärka välfärden, värna demokratin och säkerställa att alla människor oavsett bakgrund och förutsättningar kan åtnjuta frukterna av vårt gemensamma arbete.

Vänsterpartiets grundläggande värderingar är jämlikhet, jämställdhet och ekologisk hållbarhet. All vår politik utgår från vår strävan efter ett samhälle byggt på rättvisa och demokrati. Ett Sverige där kvinnor och män bygger sin framtid i frihet och samverkan.

Sverige är ett klassamhälle, där det gapar stora klyftor i livsmöjligheter, livslängd och makt mellan de som tjänar mest och de som tjänar minst. Alingsås är inte något undantag. Det är därför vårt uppdrag som socialister att genom praktiska förslag och fördelning av resurser motverka detta.

Under 2020 har vi också sett en pandemi svepa in över Sverige och avslöja hålen i den svenska välfärden som under många år satts på svältkur av högern. Även om Alingsås som kommun hittills stått sig väl i krisen så har pandemin visat att välfärden är inget vi kan spara på. Men viruset visar också att det bara är tillsammans vi kan klara av de riktigt stora utmaningarna. Mot ett virus har den ensamma individen ingen chans. Vi ser att det bara är jämlikhet och sammanhållning som kan bygga ett samhälle som är tillräckligt starkt för att klara stora kriser.



# Övergripande ekonomiska principer och skattesats

Högerpolitiken har under decennier urholkat våra offentliga finanser och möjlighet att finansiera våra kärnverksamheter. Lägg därtill en Coronakrisen så är det ingen underdrift att påstå att Sveriges och Alingsås ekonomi är hårt ansatt nu och under 2021.

Vänsterpartiet Alingsås föreslår för år 2021 en höjning av kommunalskatten med 25 öre, till en nivå på 21,61 kr, och för år 2022 en ytterligare höjning med 15 öre. De medel som därmed tillförs den kommunala ekonomin går oavkortat till att stärka upp välfärden för Alingsås medborgare och att återställa en del av de besparingar som genom många år dränerat kommunens välfärdsverksamheter på pengar.

Besparingspolitiken har nått vägs ände och kommunen kan inte spara mer genom att på borgerligt nyspråk "effektivisera" våra verksamheter. Priset för dessa nedskärningar, som betalas av våra medborgare, medarbetare och de svagaste i vårt samhälle som välfärden ska skydda och hjälpa, är alltför högt.

Alingsås kommun står inför stora investeringar i infrastruktur och kommunal verksamhet, och en del av dem måste göras denna period. Därför håller vi ett relativt högt överskottsmål för 2021 och 2022, men ett något lägre för 2023. Det kan hända att en del av de mindre viktiga investeringarna får skjutas fram ytterligare en tid, eller skalas ner. **Välfärden måste här gå först!**

**Alla nämnder får i vår budget full uppräknig för löne- och kostnadsökningar för samtliga tre år i budgetperioden.**

**Utöver det så gör vi satsningar på sammanlagt 58 miljoner kronor, som fördelas enligt följande:**

**25 mnkr till vård och omsorgsnämnden**

**14 mnkr till socialnämnden.**

**7 mnkr till kultur- och utbildningsnämnden.**

**12 mnkr till barn- och ungdomsnämnden.**

Våra ekonomiska prioriteringar är tydliga – vi måste tillsammans kämpa för att stärka resurserna inom Alingsås välfärd.



# Vänsterpartiets viktigaste budgetfrågor

Alingsås kommun ska erbjuda sina medborgare ett rikt kulturliv både för barn och för vuxna, och stötta människor i deras strävan att bli bättre människor.

## Kultur, fritid och folkhälsa

Kultur och en meningsfull fritid är en förutsättning för att människor ska kunna leva och trivas i en kommun, och leva sina liv till den fulla potentialen. Alingsås kommun ska erbjuda sina medborgare ett rikt kulturliv både för barn och för vuxna, och stötta människor i deras strävan att bli bättre människor och bättre medborgare genom livslångt lärande, deltagande i civilsamhället och kulturell bildning. Genom jämlik tillgång till kultur, uppsökande insatser, och stöd till ett inkluderande kulturellt föreningsliv ser vi också till att utjämna de klyftor som vi vet finns i vårt samhälle mellan de som är vana att ta för sig av kultur och fritidsmöjligheter och de som inte är det.

Läsning och litteratur är viktigt för barns utveckling, och för att de ska kunna lyckas både i skolan och i vuxenlivet. Vi vill därför att kommunen utökar stödet till ungas läsning och uppsökande verksamhet för detta. Varje barn i Alingsås ska få chansen att upptäcka läslust!  
**Kultur och utbildningsnämnden tillförs därför 2 mnkr för att verka för att stärka ungas läsande.**

Idrotts- och föreningsliv skänker mening och glädje samt medverkar till en bättre folkhälsa och friskare liv. Det är viktigt att kommunen är en aktiv och medverkande part för att stötta och hjälpa föreningar och civilsamhälle. Kommunen ska också erbjuda våra invånare bra och kvalitativa sport-, friluft- och idrottsanläggningar som är tillgängliga för alla oavsett ålder, funktionsvariation, kön eller plånbok.

Vi måste värna om det vi äger tillsammans och säkra människors rätt till bostad och trygghet i Alingsås.

## Bostäder och samhällsplanering

Alla människor ska kunna ha ett hem, det är inte mindre än en mänsklig rättighet. I Sverige ska allmännyttan vara det verktyg som vi medborgare använder för att trygga den gemensamma bostadsförsörjningen. Alingsåshem ska vara en drivande part i kommunen för att uppnå detta mål. Vänsterpartiet motsätter sig alltid alla försök att sälja ut våra gemensamma bostäder, och ingen ska behöva drivas från sin bostad av omotiverade hyreshöjningar! Det är därför av central betydelse att ägardirektiven till Alingsåshem säkerställer att det allmännyttiga intresset sätts i första rum. Både Sverige och Alingsås saknar en social bostadspolitik, det vill Vänsterpartiet råda bot på, därför tar vi ständigt strid för att skydda och utveckla vårt allmännyttiga bostadsbolag.

Kommunen måste genom en aktiv markpolitik och en tydligare politisk styrning av Alingsåshem säkerställa att vi kan bedriva en lokal bostadspolitik som alltid ser till medborgarnas, inte de privata hyresvärdarnas eller markägarnas, intressen. Genom att ställa skarpa krav på upplåtelseformer kan vi påverka hur vi bygger i kommunen.

Vi behöver värna om våra kommunala lägenheter och verksamhetslokaler.

Under 2020 infördes Huskurage som trygghetsskapande projekt inom Alingsåshem. Det är viktigt att det projektet inte blir en papperskonstruktion utan att bolaget aktivt arbetar med tryggheten för våra hyresrättsinnehavare. Genom att vårt kommunala bostadsbolag engagerar sig i våra hyresrättsinnehavares liv och trygghet ökar vi möjligheten att skydda barn och kvinnor som lever med våld.

För att kommunen ska vara en aktiv aktör inom näringslivet är det av central betydelse att vi värnar om våra verksamhetslokaler. Genom att äga lokaler kan vi tillgodose näringslivets behov, vilket gynnar både Alingsås kommunala bolag och det privata näringslivet. Det ser även till att kommunen behåller ägandet av för oss strategiskt viktiga fastigheter, samtidigt som vi kan vara en aktiv aktör inom arbetsmarknaden.

Vänsterpartiet vill att vi bygger i kommunen, men också att vi bygger med hänsyn till natur och miljö. Våra vattendrag, vår jordbruksmark och våra vackra naturområden är allas gemensamma ägodelar och alltför viktiga för att tanklöst offra. Genom att ständigt värna strandskyddet ser vi till att Alingsåsarnas rätt till vatten och sjö värnas gentemot rovgiriga exploatörer och en överklass ute efter exklusiva strandtomter.



I innerstaden ska vi också värna det gröna. Genom smart förtätning ser vi till att stadens gröna lungor behålls, både till invånarnas och djurlivets glädje! Vi vill göra innerstaden bilfri och gynna kollektivtrafik och cyklande, inte massbilismen.

## Äldreomsorgen och LSS

I Alingsås ska man kunna åldras med trygghet. Våra äldre invånare ska vara förvissade om att den omsorg och det stöd vi erbjuder håller absolut bästa kvalitet. Vi har också en befolkning som åldras i högre grad än tidigare, det är en positiv aspekt på folkhälsan, men detta ställer också krav på att mer resurser tillförs. Men endast pengar kan inte skapa trygghet och ett värdigt åldrande, det krävs också medarbetare inom vår äldreomsorg. Vi behöver mer händer och fötter inom äldreomsorgen, inte händer som lyfter tyngre och fötter som springer snabbare!

Våra engagerade medarbetare måste få en chans att utföra sitt jobb under rimliga förhållanden, med scheman och arbetsvillkor som säkerställer att man ska kunna orka hela vägen till pension utan förstörd kropp.

Det gäller även inom LSS och samtliga verksamheter behöver stora investeringar, både för brukare och personalen. **Genom det tillskott på 25 miljoner kronor vi ger vård- och omsorgsnämnden vill vi säkerställa att vi inte bara kan rekrytera personal utan även utveckla, validera och stötta den personal vi redan har.** Vi vet att det är ett hårt arbete och vi ser höga sjuktal, en utveckling som måste brytas.

Våra engagerade medarbetare måste få en chans att utföra sitt jobb under rimliga förhållanden, med scheman och arbetsvillkor som säkerställer att man ska kunna orka hela vägen till pension utan förstörd kropp. Det innebär även att schemalagningen måste säkerställa att personalen får tillräckligt med återhämtning och ges goda möjligheter att påverka planering och arbetstider. Det ställer höga krav på inflytande från anställda och god arbetsplatsdemokrati.

Våra enhetschefer behöver ges bättre förutsättningar i sin yrkesroll, både genom bättre arbetsmiljö men även ökade resurser i verksamheterna. För att uppnå det är Vänsterpartiets mål att Alingsås kommun alltid ska vara den bästa arbetsgivaren!



Vi vill även introducera ett genomgripande "hälsopaket" genom att man satsar på förebyggande åtgärder såsom utdelning av gratis broddar till samtliga äldre inom kommunen, i syfte att förebygga skador, stärka hälsan och på sikt spara pengar.

### **Förskola, fritidshem och grundskola**

Den jämlika och kompensatoriska skolan är en av de viktigaste grunderna på vägen mot ett jämlikare och rättvisare samhälle. Det kräver att vi ser till att personalen har de resurser som krävs för att alla barn, oavsett bakgrund eller studievana, ska kunna må bra, lyckas och utvecklas som människor i förskolan, fritidshem och på skolan. Personalen inom förskolan, fritidshem och skolan kämpar dagligen för att hålla ihop verksamheterna trots låg personaltäthet och stora barngrupper. Det innebär att de inte ges förutsättningar för att uppfylla sitt uppdrag inom förskola, fritidshem och grundskola samt att barn och unga riskerar att inte ges den skolgång och trygghet de har laglig rätt till.

Vänsterpartiets budget är fullt ut finansierad och tar ansvar för välfärden.

Elevhälsan har en viktig roll i skolan då vi vet att många barn och unga idag lider av olika former av ohälsa. En stark elevhälsa kan tidigt kan fånga upp tecken på detta och se till att rätt stöd kommer på plats eller att rätt vårdkontakter kan etableras. Detta kan göra all skillnad i världen när det kommer till om en elev ska lyckas i skolan eller inte.

Vi vill därför tillföra 2 miljoner kr till en stärkt elevhälsa inom grundskolan, samt 3 miljoner kronor till att stärka elevhälsan för våra gymnasieelever. Att samverka mellan grundskola och gymnasiet i denna aspekt är mycket viktigt.



Förskolan är en vital pusselbit för barns utveckling och trygghet. Vänsterpartiet värnar om förskolan, och vi vill tillföra de resurser som krävs för att säkerställa att dessa kan hålla både hög pedagogisk kvalitet samt att barnen kan känna sig trygga och omhändertagna. Skolverkets rekommendationer för riktlinjer gällande barngruppernas storlek inom förskolan bör alltid vara styrande i beslut rörande förskolans lokalförsörjning, planering och schemaläggning.

Vi tillför därför 10 miljoner kronor till barn- och ungdomsnämnden för att säkerställa att vi kan nå målet med att minska barngruppernas storlek och tillse att vi har den personal som krävs för att tillgoda våra yngsta medborgares behov av kontinuitet och trygghet. Vi vill att man lyssnar på våra medarbetare när de larmar om sin arbetsmiljö!

Barnomsorg ska även fortsatt erbjudas på obekväm arbetstid. Detta vet vi stärker många föräldrars möjligheter att arbeta, speciellt inom välfärdsyrken som vård och omsorg.

Vänsterpartiet motsätter sig alla former av vinstdrivande friskolors etablering i kommunen. All forskning och erfarenhet visar att sådana skolor slår sönder kommunens ekonomi, driver på segregation och ökade klyftor samt motverkar det kompensatoriska uppdraget. Dessa skolor hör inte hemma i Alingsås!



### **Social välfärd**

Hur vi som kommun tar hand om våra svagaste och mest utsatta medborgare säger nåt om oss som medborgare och medmänniskor. Alla människor kan någon gång under livet drabbas av något som gör att vi behöver hjälp. Ibland behöver vi bara en snabb insats innan vi är på fötter igen, men ibland behöver vi hjälp och stöd under en längre tid. Men minst lika viktigt är att vi kan ha ett förebyggande arbete, som gör att färre människor faller så långt att de är i behov av dessa längre insatser. Ett gediget förebyggande arbete är en investering, inte en kostnad. Varje ungdom där vi kan förhindra att hen faller in i kriminalitet eller missbruk och varje ung oerfaren familj vi kan stötta i sitt föräldraskap är inte bara kanske ett liv räddat eller lidande besparat utan också en enorm ekonomisk kostnad sparad för kommunen.

Vänsterpartiet lägger därför 8 miljoner kronor på att återupprätta det förebyggande arbetet i socialnämnden som totalt har försvunnit under den senaste besparingsivern från högerstyret i kommunen, och 6 miljoner kronor för att stärka upp vår hårt ansatta personal inom socialnämndens verksamheter. Det förebyggande arbetet ska även stärkas för att kunna nå de grupper som traditionellt varit svåra att nå, såsom unga kvinnor.

Vår nuvarande högerregerings slakt av Arbetsförmedlingen, samt den nuvarande pandemin och den efterföljande ekonomiska krisen





riskerar att drabba många av våra medborgare hårt. Speciellt hårt riskerar de av oss som arbetar inom konjunkturkänsliga yrken eller redan har en utsatt position på arbetsmarknaden, svag anknytning till densamma att drabbas. **Vi vill därför stärka vår arbetsmarknadsenhet med 2 miljoner kronor för att täcka upp statens minskade ansvar. Kommunen måste ta ett större ansvar och hjälpa människor i arbete genom riktade insatser.**

Hedersvåld och våld i nära relationer är en plåga i vårt samhälle. Kommunen måste på alla sätt stärka sitt arbete för att motverka detta, genom samarbete med kvinnojourer och organisationer som arbetar inom civilsamhället för att stötta de personer som utsätts för förtryck eller våld.

## **Klimat och miljö**

**Vi behöver utlysa ett klimatnödläge i kommunen!** Klimatförändringarna som vi ser allt mer tydligt runt om i världen med extremt väder, skogsbränder och översvämningar påverkar även Sverige och Alingsås. Alingsås kommun måste inte bara vara en aktiv part i att uppfylla Sveriges miljömål, vi vill att vi ligger i framkant. Att skapa ett fossilfritt samhälle kommer inte uppstå genom marknaden ensamma försorg. Det kräver politiska beslut och styrning.



Därför anser Vänsterpartiet att Alingsås kommun bör redan nu påbörja omfattande arbete för att kommunens verksamheter ska ha en chans att bli fossilfria till år 2030.

Klimathotet är lokalt, nationellt och globalt. Alingsås måste både ta ansvar och visa vägen för framtida generationers överlevnad.

Genom tydliga och genomtänkta direktiv till våra kommunala bolag kan vi se till att vi bygger smart och grönt. Solceller och vindkraft måste vara en naturlig del av vår projektering och erbjuder även säkerhet i vår energiförsörjning. Genom att vi så långt som möjligt utnyttjar de möjligheter lagstiftningen ger oss måste kommunen se till att vi upphandlar varor, tjänster och entreprenader grönt. Så långt som möjligt bör det upphandlas lokalt och småskaligt för att spara på transporter och miljöpåverkan.

Maten som serveras i kommunens verksamheter ska även den vara en genomtänkt del i vårt miljöarbete. Genom att på sikt ta tillbaka kostförsörjningen i egen regi och själva tillaga maten kan vi säkerställa att vi bidrar till lokala miljösmarta lösningar. Kosten ska självklart vara ekologisk och i hög utsträckning växtbaserad.

Kommunens fordonsflotta skall både användas sparsamt men vi ska även sträva efter att få en helt eldriven sådan. Vi ska också öka möjligheten till cykel- och kollektivtrafik när personal behöver transportera sig inom eller utanför kommunen. Vi vill att kommunen har ett synnerligen strikt regelverk när det kommer till resor. Flyg bör aldrig vara första valet, utan ett undantag när det är nödvändigt. Digitaliseringen ger oss stora möjligheter att arbeta effektivare och smartare genom att minska resandet då möten och konferenser istället kan ske digitalt.

## Privatiseringar

Att Lagen om valfrihetssystem (LOV) inom äldreomsorgens särskilda boenden stoppades var av central betydelse för kommunens ekonomi och våra medborgares möjligheter att demokratiskt styra över vår välfärd, men vi ska inte stanna där. Vänsterpartiet kan aldrig acceptera att kommunens kärnverksamheter säljs eller läggs över på privata företag. Genom att själva sköta så mycket som möjligt av våra egna verksamheter säkerställer vi inte bara vårt demokratiska inflytande och insyn som medborgare över det gemensamma utan vi uppnår också samordningseffekter och kan bedriva en effektivare och ekonomiskt smartare verksamhet.



## Finansiering, kostnader och tabeller

Vänsterpartiets budget är fullt ut finansierad. Vi ser att kommunens ekonomi både under och efter pandemin är ansträngd och ytterst osäker. Vi prioriterar därför ett fåtal satsningar, men vår budget är inte en övergripande heltäckande bild av vår politik.

| <b>Resultatbudget tkr</b>           | <b>Budget 2021</b> | <b>Plan 2022</b> | <b>Plan 2023</b> |
|-------------------------------------|--------------------|------------------|------------------|
| Verksamhetens intäkter - kostnader  | -2 449 049         | -2 528 638       | -2 604 441       |
| Avskrivningar                       | -75 475            | -79 963          | -79 056          |
| Verksamhetens nettokostnader        | -2 524 524         | -2 608 601       | -2 683 497       |
|                                     |                    |                  |                  |
| Skatteintäkter                      | 2 044 214          | 2 138 974        | 2 222 975        |
| Generella statsbidrag och utjämning | 586 934            | 578 821          | 567 513          |
| Riktat statsbidrag flykting         | 0                  | 0                | 0                |
| Finansiella intäkter                | 31 100             | 32 000           | 32 000           |
| Finansiella kostnader               | -36 543            | -35 323          | -45 000          |
| Finansnetto                         | -5 443             | -3 323           | -13 000          |
| Resultat före extraordinära poster  | 101 181            | 105 870          | 93 991           |
|                                     |                    |                  |                  |
| Extraordinära intäkter              | 0                  | 0                | 0                |
| Extraordinära kostnader             | 0                  | 0                | 0                |
|                                     |                    |                  |                  |
| <b>Årets resultat</b>               | 101 181            | 105 870          | 93 991           |

| <b>Balansbudget tkr</b>                                 | <b>Budget 2021</b> | <b>Plan 2022</b> | <b>Plan 2023</b> |
|---|--------------------|------------------|------------------|
| Tillgångar  |                    |                  |                  |
| Anläggningstillgångar                                   | 1 356 096          | 1 538 745        | 1 732 235        |
| Omsättningstillgångar                                   | 4 888 761          | 5 008 278        | 5 112 123        |
| Eget kapital, avsättningar<br>och skulder               |                    |                  |                  |
| Eget kapital  | 1 094 197          | 1 200 067        | 1 294 058        |
| Avsättningar  | 940 914            | 925 037          | 916 732          |
| Långfristiga skulder                                    | 3 265 772          | 3 476 691        | 3 686 858        |
| Kortfristiga skulder                                    | 943 974            | 945 229          | 946 710          |
| <b>Summa eget kapital,<br/>avsättningar och skulder</b> | <b>6 244 857</b>   | <b>6 547 024</b> | <b>6 844 358</b> |

| <b>Sammanställning av driftbudget<br/>tkr</b> | <b>Budget 2021</b> | <b>Plan 2022</b> | <b>Plan 2023</b> |
|---|--------------------|------------------|------------------|
|   |                    |                  |                  |
| Vård- och omsorgsnämnden                      | 820 729            | 846 743          | 874 090          |
| Socialnämnden                                 | 218 872            | 224 559          | 230 678          |
| Kultur- och utbildningsnämnden                | 301 387            | 315 770          | 328 664          |
| Barn- och ungdomsnämnden                      | 894 972            | 917 947          | 941 975          |
| Miljöskyddsnämnden                            | 12 763             | 13 019           | 13 292           |
| Samhällsbyggnadsnämnden                       | 61 108             | 61 310           | 62 597           |
| Exploatering                                  | 407                | 211              | 215              |
| Kommunstyrelsen                               | 97 590             | 99 501           | 99 549           |
| Överförmyndarnämnden                          | 4 869              | 4 966            | 5 071            |
| <b>Summa kommunbidrag</b>                     | <b>2 412 696</b>   | <b>2 484 026</b> | <b>2 556 131</b> |

| <b>Sammanställning av driftbudget<br/>tkr</b> | <b>Budget<br/>2021</b> | <b>Plan<br/>2022</b> | <b>Plan<br/>2023</b> | <b>Plan<br/>2024</b> | <b>Plan<br/>2025</b> |
|---|------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|   |                        |                      |                      |                      |                      |
| Kommunstyrelsen                               | 42 350                 | 55 000               | 107 000              | 48 900               | 57 100               |
| Samhällsbyggnadsnämnden                       | 55 675                 | 44 185               | 31 605               | 29 140               | 29 290               |
| Vård- och omsorgsnämnden                      | 5 300                  | 3 300                | 3 300                | 3 300                | 3 300                |
| Socialnämnden                                 | 1 200                  | 1 200                | 1 200                | 1 200                | 1 200                |
| Kultur- och utbildningsnämnden                | 5 800                  | 5 800                | 5 800                | 5 800                | 5 800                |
| Barn- och ungdomsnämnden                      | 5 200                  | 4 800                | 4 400                | 4 400                | 4 400                |
| Miljöskyddsnämnden                            | 200                    | 100                  | 100                  | 100                  | 100                  |
| Avgiftsfinansierad verksamhet                 | 152 631                | 148 228              | 119 141              | 156 881              | 161 622              |
| <b>Totalt</b>                                 | <b>268 356</b>         | <b>262 613</b>       | <b>272 546</b>       | <b>249 721</b>       | <b>262 812</b>       |

## **Tillsammans övervinner vi krisen!**

Viruset har slagit hårt mot Sverige och Alingsås. Men det har också blivit tydligt att det bara är tillsammans vi kan klara av de riktigt stora utmaningarna. Det är gemenskap och jämlikhet som bygger ett starkt samhälle som kan stå emot kriser. Det kan aldrig egoism och orättvisor göra.

Tillsammans med tidigare generationer har vi byggt upp vår gemensamma välfärd. Under corona-pandemins akuta läge är det sjukvården och äldreomsorgen som är vårt enda skydd. I dessa tider är sjuksköterskan och undersköterskan hjältarna som bokstavligen talat räddat våra liv. Därför är det särskilt viktigt att nu stå upp för vården och äldreomsorgen. Men lika viktigt är personalen inom förskolan, skolan, LSS och övriga samhällsbärande yrken som varje dag sliter för att våra barn, äldre och alla andra i Alingsås ska få så bra skola, vård och omsorg som möjligt.

Vänsterpartiets budget är en välfärdsbudget. Vänstern har alltid varit det partiet som satt välfärden först, utan oss hade privatiseringarna varit värre, barngrupperna ännu större och undersköterskorna färre. Vi fullföljer vårt välfärdslöfte genom att i denna budget för 2021 ge mest till förskolan och äldreomsorgen och även i övrigt värna alingsåsarnas välfärd.

Efter Corona kommer allt fler att förstå att vi måste återuppbygga en stark gemensam välfärd och omfördela samhällets resurser så allt inte hamnar hos ett fåtal rika. Ensamma är vi maktlösa, men om vi är hundra, tusen, eller hundra tusen – då kan vi förändra Alingsås och Sverige.

## **Ett annat Alingsås är möjligt!**

